

آینشه ایران

تیتِر اول: «فاز دوم هدفمندی در مراحل نهایی»

نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد حدود ۶۸درصد مردم شهرنشین و ۷۶درصد مردم روستایی خواهان اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها هستند. اکثر مردم نیز اجرای طرح هدفمندی را به نفع کشور دانسته و معتقدند منجر به اصلاح نظام اقتصادی و پیشرفت کشور خواهد شد.. یکی از مواردی که اکثر افکار عمومی بر آن تأکید دارند و آن را مصداق اجرای عدالت می‌دانند حذف طبقاتی است که نیازی به دریافت یارانه ندارند و باید این هزینه‌ها به دهک‌های پایین پرداخت شود.

آقای شرع‌بتمداری! «خودکرده را تدبیر نیست»!

یک خبر دیگر اینکه حسین شرع‌بتمداری در یادداشت دیروز خود درروزنامه کیهان، از عملکرد این روزهای شماری از مسؤولان و دست‌اندرکاران سابق و اسبق دولت‌های سازندگی و اصلاحات که در حرکتی هماهنگ با دشمنان بیرونی، فرصت را غنیمت شمرده و هم‌نو با اصولگرایان، دولت را مورد هجوم قرار می‌دهند، انتقاد کرده است. این در حالی است که باید به جناب شرع‌بتمداری گفت خودکرده را تدبیر نیست و باید از ایشان پرسید چه جریانی خوراک اصلی این هجوم عظیم، رسانه‌ای را برای اصلاح‌طلب‌ها مهیا کرده که پرشورتر از سابق علیه دولتی که به فرموده رهبری زنده‌کننده ارزش‌هاست، این چنین غیرمنصفانه‌بنازند.

بهار

سر مقاله: « هاشمی هراسی»؟

خسرو طالب زاده
جناح دولت بـه خوبی می‌داند در شرایط و آرایش سیاسی موجود و حذف رسمی اصلاح‌طلبان، رقیب جدی و مطرحی در برابر خود ندارد مگر آنکه این شرایط دستخوش دگرگونی شود یا چهره‌هایی مانند هاشمی برای ورود به کارزار انتخاباتی مجاب شوند. یخش قابل‌توجهی نه‌تنها از جناح اصولگرایان و طرفداران انقلاب اسلامی و نهادهای غیرسیاسی بلکه بخش قابل توجهی از مدیران، فعالان اقتصادی- فرهنگی اجتماعی و هنری ترجیح می‌دهند تا هاشمی به‌عنوان گزینه‌ای برای خروج از وضع کنونی به عرصه‌اید و کاری بکنند. ترس جناح دولت هم همین است که با آمدن هاشمی-رفسنجانی تمامی برنامه‌های آنها و آرایش سیاسی موجود بهم بخورد و دوباره شرایط به هفت سال گذشته برگردد، با این تفاوت که امروز خیلی از نگاه‌ها در درون نظام به احمدی‌نژاد و جناح و باوری را ندارند که در گذشته داشتند. اما یک سوال همچنان باقی خواهد ماند که آیا حربه افشاکاری احمدی‌نژاد تیزتر خواهد شد یا مهار؟



گزارش: « فتنه ۹۲» به کارگردانی و بازیگری چه کسانی روی صحنه خواهد رفت؟»
انتخابات در ایران حاشیه امنیتی به نسبت بالایی را برای سلاطین گوناگون سیاسی پدید می‌آورد.. تجربه «بازی با یک دست» از سوی غرب، طرف خارجی را به این راهبرد رهنمون ساخته است که علاوه بر بهره‌گیری از ساختارشکنی جریان احراق،ف، مجدداً توجه به اصلاح‌طلبان را در دستور کار خود قرار دهد و انتخابات را فرصتی گران‌سنگ برای خروج این جریان از انزوا و ورود مجدد به فاز جدیدی از «عملیات نفوذ در حاکمیت» ارزیابی کند.. اجرای سربازی هوشمند و چندمرحله‌ای بی‌ثبات‌سازی از درون، باگذار از مرحله انومی اقتصادی به آشفتگی اجتماعی و پس از آن، اعتراضات سیاسی در فضای پرهیجان انتخالت محتمل تر است.. اکنون جریان فتنه با مشکلات حاد سازمانی دست به گریبان است.. با این همه، فرصت‌های جریان فتنه و عوامل انگیزشی برای امیدوار کردن آنها کم نیستند. اصلی‌ترین این عوامل «ختلاف درونی اصولگرایان» و خصوصاً شکاف قابل توجه میان احمدی‌نژاد و اصولگرایان است.

سر مقاله: « گرگ‌ها ژانویه و ژوئیه نمی‌شناسند»؛ محمدایمانی

چالش/ مذاکره هسته‌ای با آغاز سال میلادی جدید وارد دهمین سالار خود شد.. محل نزاع و اختلاف در مذاکرات مشخص نیست چون نزاع استکبار غرب با اصل ایران و جمهوری اسلامی است. نه این کیسه را باید بست، مذاکرات اوین و قاف چارچوب هیچ اقتضای عقلانی ندارد. اعمال تحریم‌ها بر شدت بی‌اعتمادی ملت ایران افزوده است و لنو این تحریم‌ها- حتی اگر به تمامی انجام شود- صرفاً برداشتن مانع خودساخته غرب است نه امتیازی درازای مطالبه مثلاً توافق غنی‌سازی ۲۰درصد.. حلقه تصمیم‌ساز در غرب- صهیونیسم بین‌الملل- صرفاً به خاموش کردن مؤثر بیداری اسلامی در ایران می‌اندیشد و با این فرض حتی اگر ایران همه برنامه هسته‌ای خود را متوقف می‌کرد، فشارها، تحریم‌ها و تهدیدها متوقف نمی‌شد. با این وصف برگزاری انتخاباتی باشکوه و توأم با اسجام ملی، رفتاری استراتژیک در برابر بازی غرب است.

رسانه

سند رسمی « وقف جمهوری اسلامی ایران» رونمایی می‌شود

همزمان با برگزاری چهارمین همایش وقف و رسانه از سند رسمی «وقف جمهوری اسلامی ایران» با حضور مسوولان کشوری، فرهنگی و نماینده ولی فقیه در سازمان اوقاف، قائم مقام سازمان صدا و سیما و رئیس سازمان ثبت و اسناد کشور رونمایی می‌شود.

شرق: بازداشت «علی‌اکبر جوافنکر» سردبیر سابق روزنامه «ایران» و مشاور مطبوعاتی رییس‌جمهوری در زندان از جمله فرصت‌هایی بود که ماجرای بازدید «احمدی‌نژاد» از زندان را بر سر زبان‌ها انداخت اما از آنجا که احمدی‌نژاد بعد از هفت سال حضور در دولت، یک‌باره به فکر بازدید از زندان افتاد، خیلی‌ها حضور او در زندان را به صلاح ندانسته و این اقدام او را سیاسی قلمداد کردند. اما حالا مرگ ستار بهشتی، جوان ۳۵ساله اهل خرمشهر و ساکن در رباط کریم، که بر اساس گزارش مجلس، بیکار و بی‌لانگنوس بوده، موجب شده تا نمایندگان مجلس بیش از هر زمان دیگری به دنبال بازدید و نظارت بر زندان‌های کشور باشند. بازدیدهایی پیاپی و هدفمند تا به دنبال آن دیگر حقی از حقوق شهروندان در ندامتگاه‌ها و بازداشتگاه‌های موقت تضییع نشود. احمدی‌نژاد بعد از بازگشت از نیویورک به سرعت نسبت به بازداشت جوافنکر واکنش نشان داد. چند روز بعد از قوهقضاییه خواست تا برای بازدید از زندان اوین راهی آنجا شود اما سخنگوی قوه قضاییه با درخواست او مخالفت کرد. این بار اعضای مجلس نهم بنا را بر این گذاشته‌اند تا به دنبال مرگ یکی از شهروندان ایرانی در بازداشتگاه موقت، سازوکار سرکشی و بازدید از زندان‌ها را جدی‌تر از گذشته دنبال کنند. البته تجربه موفق دیگری نیز در کارنامه مجلسیان ثبت شده. آنها به دنبال اعتصاب غذای نسرین ستوده، وکیل دادگستری بنا را بر این گذاشتند تا از وضعیت او در زندان اوین بازدید کنند. هرچند ستوده زودتر از بازدید آنها به اعتصاب غذای خود پایان داد. البته هنوز ماجرای درخواست شورای شهر تهران برای بازدید از زندان اوین خطاب به رییس سازمان زندان‌ها بدون پاسخ مانده و معلوم نیست در شرایطی که در اغلب شهرهای ایران شورای شهر و شهرداری به آسانی به بازدید از زندان شهر خود رفت‌اند، چرا در تهران به چنین درخواستی، واکنش مثبتی نشان داده نشده است. مهدی دوانگری از نمایندگان مجلس معتقد است که می‌توان بر مبنای گزارش قرائت شده درباره مرگ

سیاست

نمایندگان کمیسیون امنیت ملی در گفت‌وگو با «شرق» تأکید کردند

افزایش نظارت و بازدید از زندان‌ها

ستار بهشتی، موضوع افزایش نظارت و بازدید از زندان‌ها را در دستور کار کمیسیون امنیت قرار داد. در ادامه پیشنهادهات کمیسیون امنیت ملی در گزارش مرگ ستار بهشتی، تأکید شده که حسب ماده ۳ اصلاحی قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب تهران، ریاست و نظارت بر ضبطان بر عهده دادستان عمومی و انقلاب هر شهرستان است، بنابراین دادستان‌های عمومی و سراسر کشور ضمن بازرسی مدام از بازداشتگاه‌ها، باید نسبت به وضعیت عمومی بازداشتگاه و وضعیت عمومی و فردی متهمان اعمال نظارت جدی داشته باشند.

تلاش برای استانداردسازی فضاهای نگهداری از زندانیان

صفر نعمی‌رز، عضو کمیسیون امنیت ملی در گفت‌وگو با «شرق» تأکید دارد که شاید برخی قصورها در ارائه گزارش مرگ ستار بهشتی در مجلس اتفاق افتاده باشد که طبیعی است و هیچ‌کدام از ما از اشتباه و خطا به دور نیستیم اما خوشبختانه رهاوردهای مثبتی به دنبال تدوین این گزارش به دست آمده که باید به آن توجه کرد. او به «شرق» گفت: «به دنبال قرائت گزارش مرگ ستار بهشتی در صحن علنی مجلس به دنبال استانداردسازی فضاهای نگهداری از زندانیان و سرکشی از زندان‌ها به منظور اطمینان از وضعیت رسیدگی و مراقبت از زندانیان هستیم. به هر شکل همه زندان‌ها باید تحت کنترل بوده و به دوربین مداربسته مجهز باشند.» بازدید از زندان اوین گاهی به درخواست «حموداحمدی‌نژاد» بوده و گاهی تک‌درخواست‌هایی برای رسیدگی به وضعیت برخی زندانیانی که در وضعیت جسمی نامناسبی بوده‌اند اما در عمل سازوکار عملیاتی برای نظارت منسجم بر زندان‌ها در دستور کار نبوده و حالا پیشنهادهای قرار گرفته در انتهای گزارش مرگ ستار بهشتی می‌تواند به هرچه عملیاتی‌تر کردن سرکشی از زندان‌های ایران کمک کند. نعمی‌رز معتقد است: «ندامتگاه‌ها و زندان‌ها باید استاندارد باشند و از امکانات استاندارد بر‌خوردار شوند و هر از چندگاهی هم



پیشنهادی دولت به هیات‌رییسه اعلام می‌شود، سپس هیات‌رییسه زمان حضور رییس‌جمهوری را اعلام می‌کند. اما معاون پارلمانی رییس‌جمهوری روز گذشته اعلام کرد که احمدی‌نژاد چهارشنبه هفته آینده، ۲۷دی در مجلس حضور پیدا می‌کند. بنا به گفته لطف‌الله فروزنده، رییس‌جمهوری در صحن علنی مجلس با نمایندگان مجلس در مورد مسایل مهم اقتصادی کشور صحبت می‌کند. تا در راستای همدلی بین دولت و مجلس، در ارتباط با این مسایل یک

جمع‌بندی حاصل شود. فروزنده اضافه کرد: رییس‌جمهوری به این نتیجه رسیدند که باید با نمایندگان مجلس صحبت کنند و رایزنی‌های لازم صورت گیرد. به گفته معاون پارلمانی رییس دولت، این جلسه، کاملاً دوستانه است تا اراحل‌های لازم برای مشکلات کنونی اندیشیده شود و وزرای اقتصادی نیز پیش از سخنرانی رییس‌جمهوری مطالبی بیان خواهند کرد.

موافقت با حضور رییس‌جمهوری در مجلس
سخنگوی هیات‌رییسه مجلس نیز روز گذشته از موافقت هیات‌رییسه با حضور احمدی‌نژاد در جلسه چهارشنبه ۲۷دی خبر داد. «عبدالرضا مصری» در جمع خبرنگاران گفت: پیش از این فروزنده معاون رییس‌جمهوری



اگر به مردم راست بگویم نظام آسیبی نمی‌بیند

آیت‌الله جوادی آملی: اگر ما مردم آنچه هست بگویم آنچه نیست بگویم و نتخواهیم خدومان را نشان بدهیم هرگز این نظام آسیب نمی‌بیند و گرنه ما هم اگر بازی نکنیم، خلاف بگویم، بخوابیم یک عده را بگوئیم، یک عده را بالا برد و یک عده را پایین بیاوریم، نظام در معرض خطر قرار خواهد گرفت.**(واحد مرکزی خبر)**

جوافنکر به «اوین» رفت، امیدی به «ایران»

دیگری یک‌مسال حبس بوده را با هم حساب کرده‌اند و به همین دلیل اعلام شده که آزادی مشروط شامل من نمی‌شود، در صورتی که اگر این دو حکم را جداگانه حساب می‌کردند، می‌توانستم از آزادی مشروط استفاده کنم، ولی دوستان در قوه قضاییه تصمیم دیگری گرفتند و من نیز تابع تصمیم آنها هستم. با این حساب جوافنکر که جای خود در شورایعالی نظارت بر صداوسیما را در غلامحسین الهام داده بود در ایرنا هم مجید امیدی شهرکی جایگزین او می‌شود. جوافنکر از ابتدای احضار برای اجرای محکومیت‌اش تاکنون دو بار در بیمارستان بستری شده است. گفته می‌شود او به خاطر وضعیت جسمی‌اش از جمله مشکل کلیه، قلب و کیسه صفرا با نظر پزشک زندان از ۱۲ روز پیش در بیمارستان آتیه بستری بود. پایگاه‌های خبری نوشتند او بود روزهای اخیر و در مدتی که در بیمارستان آتیه بستری می‌شود، درخواست مرخصی کرده که ظاهراً نداشتنی پاسخی به درخواستش نداده است و به همین دلیل دیروز بار دیگر به زندان اوین بازگردانده شد.

مسوولان امر باید با دقت و نظارت کافی از وضعیت فیزیکی و نحوه برخورد و اجرای ماموریت‌های محول شده به کارکنان زندان‌ها از طریق ماموران اطلاع یابند. همین حالا هم بازدید نویهای و ادواری از زندان‌ها صورت می‌گیرد اما صرف بازدید خوب نیست و اگر دیدی مبتنی بر بهبود دنبال نشود، این کار به جایی نرسیده و راهگشا نخواهد بود.»

بازدید از زندان از وظایف کمیسیون امنیت ملی است

احمد بختاشیاش، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز می‌گوید: «بازدید از زندان‌های کشور یکی از وظایف و از جمله برنامه‌های معمول کمیسیون امنیت ملی است و به منظور تهیه و بررسی گزارش از عملکرد نهاده‌ها و سازمان‌های مرتبط با این کمیسیون بازدیدهایی توسط اعضای این کمیسیون به صورت دورمای برگزار و بازدید از زندان اوین نیز با همین هدف انجام می‌شود. البته بازدید از زندان اوین نیز در ادامه این بررسی‌ها بوده و یک بازدید عمومی و رسمی است و شامل موارد خاصی نمی‌شود.»به گفته او، این بازدیدها یک امر عادی بوده و تنها به دلیل ممانعت اخیر قوهقضاییه از بازدید رییس‌جمهوری از زندان اوین و مرگ ستار بهشتی مورد توجه و حساسیت قرار گرفته شده است. مجلس در گزارش مرگ ستار بهشتی از فرماندهی نیروی انتظامی خواسته تا با صدور بخشنامه‌ای به تمامی واحدهای انتظامی ابلاغ کند تا اولاً، متهمان صرفاً در بازداشتگاه‌های تحت نظارت سازمان زندان‌ها و اقامات تأمین و تربیتی کشور نگهداری شوند، نکته دیگر اینکه مسوولان بازداشتگاه‌ها به منظور جلوگیری از بروز مجدد اقدامات خورسره‌انه، نسبت به اجرای دقیق ماده ۱۲۴این‌نامه اجرایی سازمان زندان‌ها و اقامات تأمین و تربیتی کشور اقدام کرده و تمامی بازداشتگاه‌ها را به دوربین مداربسته مجهز کنند و از وضعیت عمومی و فردی متهمان بازداشتی نظارت و بازرسی مدام کرده و اطلاعات لازم را کسب کنند.

گمانه‌زنی نمایندگان: اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها محور سخنان رییس دولت است

نمایندگان مجلس را متقاعد کند تا مجلس از نظر گذشته خود برگردد و مجوز اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها به دولت بدهد او اضافه می‌کند: «رییس‌جمهوری معتقد است که اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها می‌تواند مشکلات اقتصادی را برطرف کند و می‌خواهد که این مرحله هدفمندی را اجرایی کند، در جلسه خصوصی‌ای که ما با احمدی‌نژاد داشتیم نیز اصرار داشتند که این مرحله هدفمندی را اجرایی کنند و در صورت اجرای این مرحله مشکلات اقتصادی کشور رفع می‌شود.»این عضو کمیسیون شورا‌های مجلس در پاسخ به این پرسش که «واکنش احتمالی مجلس در مواجهه با تقاضای احمدی‌نژاد برای اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها چه خواهد بود؟» گفت: با دلالی که از سوی شخصیت‌های اقتصادی مجلس مطرح شده، اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها نمی‌تواند آرمان‌هایی که از سوی دولت مطرح می‌شود را برآورده کند بلکه موجب افزایش نقدینگی، تشدید تورم و مشکلات جانبی می‌شود. به گفته این نماینده مجلس، نمایندگان در روزی که رییس دولت در مجلس حاضر می‌شود فقط سخنان او را خواهند شنید ولی بعید است که رای‌گیری در مورد موضوع مطرح باشد.

استيضاح می‌شود

علی مطهری، نماینده اصولگرای مجلس در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با احتمال اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها و افزایش قیمت نان و بنزین به دنبال این موضوع گفت: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی دولت تا پایان سال جاری حق اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها و افزایش قیمت‌های موضوع این قانون را ندارد. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دولت می‌تواند با پیش‌بینی منابعی در بودجه سال ۹۲ کل کشور اجرای فاز دوم را به مجلس پیشنهاد و بعد از تصویب اجرا کند. نماینده تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر اضافه کرد: اگر دولت بخواهد بدون اجازه مجلس فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها را در کشور اجرا کند و قیمت کالاهای موضوع این قانون را افزایش دهد به نظر من کار از سه سال گذشته و باید رییس‌جمهوری را استیضاح و عدم کفایت سیاسی وی را مطرح کرد تا پس از برکناری او طبق قانون ظرف ۵۰ روز رییس‌جمهوری جدید انتخاب شود.



بررسی فعالیت اقتصادی احزاب

اسدالله بادامچیان، نایب‌رییس حزب مؤتلفه:
چگونگی تأمین هزینه یک حزب یا اینکه حزب اجازه‌دارد فعالیت اقتصادی انجام دهد و در عین حال وامدار دولت یا اشخاص خاصی نشود، مباحثی است که در خصوص آن سوال خواهیم داشت.**(مهر)**

ایران از ابتکار عمل «بشار اسد» حمایت می‌کند

ایسنا: وزیر امور خارجه درباره طرح سیاسی حل بحران سوریه در رییس‌جمهوری این کشور آن را رسماً اعلام کرد، گفت: ایران در راستای موضع‌های خویش در جهت حل و فصل سوریه بحران سوریه، از ابتکار عمل آقای بشار در ارائه طرح جامع حل بحران این کشور حمایت می‌کند. محتوای طرح سوریه که از سوی بشار در رسانه‌های آن کشور مطرح شد دربردارنده نفی خشونت و تروریسم، رد هرگونه دخالت خارجی، ترسیم آینده کشور بر اساس تعددگرایی سیاسی و ایجاد بستر مناسب برای شکل‌گیری و تکمیل فرآیند سیاسی فراگیر بر اساس مشورت ملی و سپس تدوین قانون اساسی جدید و انجام انتخابات پارلمانی و در نهایت تشکیل دولت جدید است. علی‌اکبر صالحی با اشاره به این طرح گفت: یکی از ویژگی‌های بارز این طرح، الهام گرفتن از اصول و اهداف منشور سازمان ملل متحد و مجورهای مشترک تمامی طرح‌های منطقه‌ای و بین‌المللی ارایه شده تاکنون، از جمله طرح شش مادای جمهوری اسلامی ایران است که راهکار سیاسی و مسالمت‌جویانه را در حل و فصل بحران سوریه مورد

شکایت سازمان بازرسی کل کشور از «رسایی»

● **ایسنا:** سازمان بازرسی کل کشور به ریاست پورمحمدی، از حمید رسایی نماینده تهران به دلیل تداوم نشر اکاذیب درباره سازمان بازرسی شکایت می‌کند. در متن توضیح سازمان بازرسی در این زمینه آمده است: با توجه به اصرار آقای حمید رسایی بر نشر اکاذیب و تضعیف اعتماد عمومی، ناگزیر موضوع برای تعقیب کیفری به مرجع صالح قضایی اعلام خواهد شد. حمید رسایی نیز در واکنش به سازمان بازرسی گفت: سازمان بازرسی تنها می‌تواند پاسخ و جواب دهد نه اینکه نماینده مجلس را تهدید به شکایت کند.

احمدی‌نژاد: پست‌ها هیچ اصالتی ندارد

● **ایسنا:** ۱۰ روز پس از برکناری مرضیه دستجردی، وزیر بهداشت، «حموداحمدی‌نژاد» در جمع مدیران بخش سلامت کشور حاضر شد. احمدی‌نژاد با تأکید بر اینکه پست‌ها و مقام‌ها در این دنیا هیچ اصالتی ندارد، گفته «چطور عبور کردن از آنها، ارزش یا ضرارزش است.» احمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: همه ادعان داریم که مصرف دارو نه به این معنا که شما استعمال شود، بلکه به لحاظ حجم در کشور ما زیاد است و همه خانواده‌ها یک انبار دارویی در خانه خود دارند. احمدی‌نژاد همچنین اظهار کرد: من نمی‌خواهم بگویم که ما صددرصد هیچ تبذل دارویی با دنیا نداشته باشیم. بالاخره ما باید با دنیا مروده داشته باشیم، اما زمانی که دارو یک ابزار فشار علیه یک ملت می‌شود، باید خدومان دست به کار شویم.

بنزین بی کیفیت، کودکان نسل آینده را تباه می‌کند

● **خانه ملت:** رییس فراکسیون محیط‌زیست و توسعه پایدار مجلس، با تأکید بر اینکه بنزین تولید داخل تا ۱۰ سال آینده یک نسل از کودکان کشور را به بیماری‌های صعب‌العلاج مبتلا می‌کند، گفت: اعلام آمار و هشدارها درباره آلودگی هوا موجب افزایش فشار بر مسوولان و تلاش برای کاهش عوامل بروز این پدیده در کشور می‌شود. محمدرضا تائیش گفت: چرا به مردم گفته نمی‌شود که عامل اصلی بروز سرطان کودکان در کشور آلودگی هواست. بر خلاف نظر عدای از مسوولان، بیان آمار، ارقام و هشدارها نه تنها ضد مصالح ملی نیست بلکه تأمین‌کننده مصالح ملی است.

سومین دوره آموزش مدیریت قضایی آغاز شد

● به گزارش روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان تهران، سومین دوره مدیریت قضایی در سال جاری با حضور ریاست کل در محل ساختمان معاونت آموزش آغاز شد.در این جلسه علیرضا آوایی، رییس کل دادگستری استان تهران اظهار کرد: هدف از تشکیل دوره‌های مدیریت قضایی این است کسانی که بناتس مسئولیت مجموعه‌های قضایی را عهده‌دار شوند با مباحث علم مدیریت و فناوری‌های روز تا حدودی آشنا شده که با درهم آمیختن علم و تقوی و تجربه مدیریتی بویا و مفید عمل کرده و موجب رشد و بالندگی تشکیلات قضایی و جامعه را فراهم کنند.وی در ادامه افزود: کسانی که مدیریت بخشی از تشکلات قضایی را به عهده گرفته و با به عهده می‌گیرند باید از برخی اوصاف و خلیقات از جمله سعه صدر، حسن خلق، عاقل بودن، مدارای با همکاران و مردم، به روز بودن، قاطعیت در تصمیمات، صداقت در گفتار و رفتار، داشتن درک سیاسی و در عین حال سیاسی کار نبونند و- بر‌خوردار باشند.

اعتراض «مشایی» به حکم دادگاه مداحان

● **ایسنا:** وکیل مدافع «سعدفدیار رحیم‌مشایی» با اشاره به آخرین وضعیت پرونده شکایات از دو مداح مشهور می‌گوید یکی از این دو مداح به دلیل توهین به مولکش به پنج‌هزار تومان محکوم شده بود، ۵۰ هزار تومان! سیدعلی‌اصغر حسینی‌افزود: معاونت‌حقوقی رییس‌جمهوری و شخص رحیم‌مشایی از دو مداح شکایت کرده بودند که یکی از این دو مداح اتهاماتی مانند تهدید به قتل، توهین، افترا، نشر اکاذیب و هجو داشت که دادگاه او را از همه این اتهام‌ها تبرئه کرد و ما نیز به این رای اعتراض کردیم. چهار اتهام شامل توهین به هجو نسبت به مشایی و رییس‌جمهوری متوجه یکی از این دو مداح بود که درخصوص توهین به مشایی، دادگاه او را به پنج‌هزار تومان جزای نقدی محکوم کرده است. این مداح درخصوص اتهام هجو به یک ماه حبس تعزیری محکوم شد که این حبس به ۲۰۰هزار تومان جزای نقدی بدل از حبس تبدیل شده است. او همچنین به دلیل هجو رییس‌جمهوری به یک ماه حبس تعزیری محکوم شده که این محکومیت نیز به ۲۰۰هزار تومان جزای نقدی تبدیل شده است، یعنی این متهم در مجموع به ۴۰۵هزار تومان جزای نقدی (۴۰۰هزار تومان بدل از دوماه حبس + پنج‌هزار تومان جزای نقدی) محکوم شده است.

تیتِر

- پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری: مراسم گرامیداشت در گذشت آیت‌الله آقا مجتبی تهرانی چهارشنبه هفته جاری در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود.**
- فارس: سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه: تحریم، مذاکره، دیپلماسی و تهدید، توطئه جدید دشمن در شرایط فعلی است.**
- مهر: آیت‌الله مصباح یزدی: نزدیکی‌ام به یک گروه به معنای موافقت با همه حرف‌های آنها نیست.**